
Java SE vývojář, auto diagnostika
 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jste Java vývojář, který chce pracovat na něčem co ho zajímá? Hledáme od nadějných Juniorů až po
zkušené Seniory vývojáře, kteří mají zájem o oblast automotive. Máme pro Vás příležitost pracovat v přední
české softwarové společnosti na profesionálním produktu pro diagnostiku vozidel, využívanou ve výrobě a
servisech po celém světě.

Náplň práce
Vývoj sady nástrojů pro diagnostické procesy v oblasti automotive  
Účast na celém vývojovém cyklu ve spolupráci s ostatními členy týmu  
implementace nových a úprava stávajících funkcionalit, spolu s automatickými Unit testy  
Po zaškolení dostanete možnost cestovat k našim klientům, například od Velké Británie nebo
Německa 

Požadavky
Vzdělání v oblasti IT nebo Elektrotechniky  
Zkušenost s vývojem v Java SE  
Schopnost komunikace v angličtině alespoň na úrovni B2  
Výhodu, ale nikoli podmínkou jsou technologie a komunikační protokoly v oblasti automotive 

Nabízíme
Moderně zařízené a dobře dostupné kanceláře s relax zónou na Praze 6  
Možnost bezplatného parkování v areálu  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Možnost práce z domu až 3 dny v týdnu a flexibilní pracovní doba, která se Vám přizpůsobí  
Multisport karta, příspěvky na volnočasové aktivity a stravenkový paušál  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Školení a kurzy hrazené zaměstnavatelem  
Možnost zřízení výhodné firemní půjčky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


